
Rakser Rannarootsi 2011Kiideva-Puise rattasõidu protokoll 25.06.2011
Koht Nr Nimi Klass Klubi Aeg Punkte Koht klassis

1 67 Kristo Klippberg M Suusaklubi Sula 30.27 200 1
2 1 Üllar Mikk M Jalgrattaklubi Paralepa 30.27 199 2
3 53 Kaivo Lomper M Jalgrattaklubi Paralepa 30.27 198 3
4 7 Agu Lehemaa M40 Jalgrattaklubi Paralepa 30.29 197 1
5 5 Andrus Tammistu M Jalgrattaklubi Paralepa 30.37 196 4
6 46 Tõnis Kirsipuu M Kullamaa Spordiklubi 32.05 195 5
7 6 Avo Kirsipuu M40 Kullamaa Spordiklubi 32.06 194 2
8 68 Kristjan Muld M Suusaklubi Sula 32.13 193 6
9 42 Almer Kängsepp M Suusaklubi Sula 32.41 192 7

10 23 Jorh Läänerand M Jalgrattaklubi Paralepa 32.43 191 8
11 73 Steve Astok M Jalgrattaklubi Paralepa 33.09 190 9
12 31 Riho Viik M SK Antsu 33.09 189 10
13 3 Tanel Valgre M 34.22 188 11
14 10 Toomas Kriisa M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 34.55 187 3
15 11 Ain Heeringas M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 34.56 186 4
16 64 Kiur Klippberg M Suusaklubi Sula 35.48 185 12
17 69 Egne Lappmaa N Suusaklubi Sula 35.50 184 1
18 56 Ando Sündema M Aksi 36.15 183 13
19 96 Andres Kirsipuu M Kullamaa Spordiklubi 36.25 182 14
20 49 Renek Loorens M Oru SC Spordiklubi 36.25 181 15
21 71 Riho Kirsipuu M Kullamaa Spordiklubi 36.26 180 16
22 33 Enrico Randoja M Pereklubi 36.26 179 17
23 17 Aivar Vaalma M Põldotsa Rahvaspordiklubi 36.28 178 18
24 2 Mati Kallemets M40 Suusaklubi Sula 36.31 177 5
25 57 Taavi Kasela M Aksi 36.37 176 19
26 55 Andrus Laurits M Kiideva Külaselts 36.40 175 20
27 15 Alar Kiisk M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 36.42 174 6
28 24 Liina Kasela N Aksi 36.47 173 2
29 65 Kelly Klippberg N Suusaklubi Sula 38.24 172 3
30 13 Aare Vaalma M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 38.43 171 7
31 36 Kadri Lukk N Suusaklubi Sula 39.00 170 4
32 14 Alvar Kiisk M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 39.06 169 8
33 78 Anu Koorem N35 Suusaklubi Sula 39.36 168 1
34 70 Simo Kariler M 39.37 167 21
35 72 Robin Pruul M13 Põhjakotkas 40.17 166 1
36 87 Janek Loorens M Oru SC Spordiklubi 40.28 165 22
37 8 Madis Sarik M40 Kiideva Külaselts 40.36 164 9
38 25 Aivo Sündema M40 Aksi 40.39 163 10
39 22 Sigmar Allik M Põldotsa Rahvaspordiklubi 40.45 162 23
40 40 Krista Hein N 41.08 161 5
41 54 Heino Kuusik M40 42.07 160 11
42 97 Inga Nõlvak N 42.12 159 6
43 26 Urve Sündema N35 Aksi 42.12 158 2
44 79 Evelin Kängsepp N Suusaklubi Sula 42.49 157 7
45 92 Elina Evert N35 43.35 156 3
46 91 Tarmo Ollema M40 Jalgrattaklubi Paralepa 43.37 155 12
47 84 Kristo Simulask M13 43.49 154 2
48 83 Piia Jaaksoo N35 43.50 153 4
49 85 Agu Simulask M40 43.52 152 13
50 76 Marko Maisalu M13 44.04 151 3
51 80 Karel Kängsepp M13 Suusaklubi Sula 44.25 150 4
52 28 Ljuba Maasikas N35 Põldotsa Rahvaspordiklubi 46.13 149 5
53 19 Tiiu Veski N35 Põldotsa Rahvaspordiklubi 46.16 148 6
54 93 Dagmar Kugre N 48.13 147 8
55 94 Arbo Kalk M40 48.13 146 14
56 77 Karl Raadla M13 SK Antsu 48.40 145 5
57 30 Virgo Raadla M SK Antsu 48.40 144 24
58 48 Vello Kroon M40 Laikmaa Muuseum 49.10 143 15
59 58 Lea Mikk N35 Jalgrattaklubi Paralepa 49.16 142 7



60 86 Märt Järvik M40 Okas 49.23 141 16
61 32 Kadri Raadla N SK Antsu 50.15 140 9
62 34 Marge Heeringas N35 Põldotsa Rahvaspordiklubi 50.32 139 8
63 66 Janne Klippberg N35 Suusaklubi Sula 50.37 138 9
64 21 Tiina Vaalma N35 Põldotsa Rahvaspordiklubi 53.00 137 10
65 75 Everiin Mieler N Suusaklubi Sula 53.07 136 10
66 12 Karin Vaalma N13 Põldotsa Rahvaspordiklubi 53.07 135 1
67 16 Aivo Vaalma M Põldotsa Rahvaspordiklubi 53.08 134 25
68 59 Janne Rešetnikovs N Pereklubi 55.21 133 11
69 61 Margo Malvis M Pereklubi 55.22 132 26
70 63 Reio Mikk M13 Jalgrattaklubi Paralepa 56.02 131 6
71 95 Kaspar Kirsipuu M13 Kullamaa Spordiklubi 58.07 130 7
72 45 Ago Kirsipuu M40 Kullamaa Spordiklubi 58.08 129 17
73 98 Eve Pesur N35 Põldotsa Rahvaspordiklubi 59.36 128 11
74 99 Emma Pesur N13 Põldotsa Rahvaspordiklubi 59.57 127 2
75 81 Alli Palu N35 Suusaklubi Sula 1.00.16 126 12
76 90 Mihkel Loorens M13 Oru SC Spordiklubi 1.06.48 125 8
77 88 Silver Loorens M13 Oru SC Spordiklubi 1.06.48 124 9
78 89 Romet Loorens M13 Oru SC Spordiklubi 1.07.43 123 10
79 74 Kalev Kallemets M Suusaklubi Sula 1.11.23 122 27

DNF 82 Marion Hansman N13

KLUBID

Koht Ind.koht Nimi Klass Klubi Aeg Ind.punkte Kokku
2 Üllar Mikk M 30.27 199
3 Kaivo Lomper M 30.27 198
4 Agu Lehemaa M40 30.29 197
5 Andrus Tammistu M 30.37 196
6 Tõnis Kirsipuu M 32.05 195
7 Avo Kirsipuu M40 32.06 194

19 Andres Kirsipuu M 36.25 182
21 Riho Kirsipuu M 36.26 180

8 Kristjan Muld M 32.13 193
9 Almer Kängsepp M 32.41 192

16 Kiur Klippberg M 35.48 185
24 Mati Kallemets M40 36.31 177
14 Toomas Kriisa M40 34.55 187
15 Ain Heeringas M40 34.56 186
27 Alar Kiisk M40 36.42 174
30 Aare Vaalma M40 38.43 171
17 Egne Lappmaa N 35.50 184
29 Kelly Klippberg N 38.24 172
31 Kadri Lukk N 39.00 170
33 Anu Koorem N35 39.36 168
18 Ando Sündema M 36.15 183
25 Taavi Kasela M 36.37 176
28 Liina Kasela N 36.47 173
43 Urve Sündema N35 42.12 158
12 Riho Viik M 33.09 189
56 Karl Raadla M13 48.40 145
57 Virgo Raadla M 48.40 144
61 Kadri Raadla N 50.15 140

32 Alvar Kiisk M40 39.06 169
39 Sigmar Allik M 40.45 162
53 Tiiu Veski N35 46.16 148
62 Marge Heeringas N35 50.32 139

23 Aivar Vaalma M 36.28 178
52 Ljuba Maasikas N35 46.13 149
66 Karin Vaalma N13 53.07 135
67 Aivo Vaalma M 53.08 134
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PERED

Koht Ind.koht Nimi Klass Peremees Aeg Ind. punkte Kokku
18 Ando Sündema M 36.15 183
28 Liina Kasela N 36.47 173
38 Aivo Sündema M40 40.39 163
43 Urve Sündema N35 42.12 158

9 Almer Kängsepp M 32.41 192
44 Evelin Kängsepp N 42.49 157
51 Karel Kängsepp M13 44.25 150
75 Alli Palu N35 1.00.16 126

16 Kiur Klippberg M 35.48 185
29 Kelly Klippberg N 38.24 172
63 Janne Klippberg N35 50.37 138

2 Üllar Mikk M 30.27 199
59 Lea Mikk N35 49.16 142
70 Reio Mikk M13 56.02 131

47 Kristo Simulask M13 43.49 154
49 Agu Simulask M40 43.52 152
48 Piia Jaaksoo N35 43.50 153
14 Toomas Kriisa M40 34.55 187
73 Eve Pesur N35 59.36 128
74 Emma Pesur N13 59.57 127

56 Karl Raadla M13 48.40 145
57 Virgo Raadla M 48.40 144
61 Kadri Raadla N 50.15 140

LAPSED

Koht Nr Nimi Aeg
1 124 Kärt Hansman 3.29
2 128 Jasper Klippberg 3.31
3 126 Emilie Kalk 3.43
4 125 Aaria Lee Troost 4.23
5 130 Michelle Hanga 6.02
6 127 Karl-Oskar Gross 6.20
7 129 Lisette Mikk 6.21

DNF 123 Karli Maisalu
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